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WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ-2
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji - art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na ”Zakup i dostawa nici chirurgicznych III” – znak sprawy ZP/57/2022.
Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:
	1. Pakiet nr 1 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na dopuszczenie szwu chirurgicznego, syntetycznego, monofilamentowego, (skład chemiczny Poligekapron 25) o okresie podtrzymywania tkankowego 60-80% po 7 dniach, 30-40%  po 14 dniach i okresie całkowitego wchłaniania 90 120 dni.
Odpowiedź: Tak, oferowana charakterystyka wchłaniania jest dopuszczalna. 

2. Pakiet nr 1 poz. 1-6 i 8-11
Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na dopuszczenie nici chirurgicznej o długości 70 cm. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Minimalna długość nici 75mm. 

Pakiet nr 1 poz. 7
Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na dopuszczenie nici chirurgicznej o długości 90 cm i igły chirurgicznej wzmocnionej. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

3. Pakiet nr 1 poz.11
Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na dopuszczenie igły chirurgicznej II generacji o długości 19 mm, odwrotnie tnącej  kosmetycznej dwuwklęsłej.
Odpowiedź: Tak, igła 19mm jest dopuszczalna. 

4. Pakiet nr 1
Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania do każdego szwu chirurgicznego tzw. stickerów /TAGów- znaczników lepnych zawierających dane produktu: nazwę, datę ważności, kod produktu i nr serii do wklejenia do dokumentacji medycznej w celu zachowania pełnego monitoringu zużycia jałowych produktów podczas procedur chirurgicznych?
Odpowiedź: TAGi nie są wymagane, ale są dopuszczalne. 

5. Pakiet nr 1   
Czy Zamawiający w celu eliminacji pamięci szwu oczekuje zaoferowania szwów w opakowaniach zmniejszających ich pamięć tzn. nici nawiniętych na okrągło na plastikową tackę co pozwala również na jednoetapowe uzbrajanie narzędzia igłą i łatwą identyfikacje produktu po otwarciu saszetki na stoliku narzędziowym?
Odpowiedź: Nie oczekuje się nici nawiniętych na tackę plastikową. 
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